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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Саранск, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 22 Женщины, 200m Вольный стиль Женщины
27.10.2024 - 9:57 Результаты
РР 1:52.46 ПОПОВА Вероника СПБ Нетания (ISR) 05.12.2015
РРЮ 1:55.14 НИКОНОВА Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 14.12.2020
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ДЬЯКОВА Софья 2008 мс Республика Татарстан +0,73 1:58.76 мс 801
25m: 13.60 13.60 75m: 43.30 15.09 125m: 1:13.73 15.39 175m: 1:44.17 15.26
50m: 28.21 14.61 100m: 58.34 15.04 150m: 1:28.91 15.18 200m: 1:58.76 14.59

2. КОЛПАКОВА Анастасия 2007 мс Республика Татарстан 1:59.94 мс 777
25m: 13.53 13.53 75m: 43.38 15.23 125m: 1:13.96 15.50 175m: 1:44.93 15.54
50m: 28.15 14.62 100m: 58.46 15.08 150m: 1:29.39 15.43 200m: 1:59.94 15.01

3. БАЙКОВА Арина 2000 кмс Республика Татарстан +0,76 2:02.01 мс 739
25m: 13.61 13.61 75m: 43.70 15.08 125m: 1:14.59 15.48 175m: 1:46.32 16.11
50m: 28.62 15.01 100m: 59.11 15.41 150m: 1:30.21 15.62 200m: 2:02.01 15.69

4. БЛИНОВА Виктория 2008 мс Удмуртская Республика +0,65 2:03.11 мс 719
25m: 14.10 14.10 75m: 44.52 15.55 125m: 1:16.42 16.21 175m: 1:48.34 15.84
50m: 28.97 14.87 100m: 1:00.21 15.69 150m: 1:32.50 16.08 200m: 2:03.11 14.77

5. СОРОКИНА Екатерина 2001 мсмк Пермский край 2:04.73 кмс 691
25m: 14.24 14.24 75m: 45.44 15.55 125m: 1:17.38 15.92 175m: 1:49.29 15.81
50m: 29.89 15.65 100m: 1:01.46 16.02 150m: 1:33.48 16.10 200m: 2:04.73 15.44

6. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 мс Республика Татарстан 2:05.21 кмс 683
25m: 13.67 13.67 75m: 44.97 15.98 125m: 1:17.55 16.30 175m: 1:49.78 16.09
50m: 28.99 15.32 100m: 1:01.25 16.28 150m: 1:33.69 16.14 200m: 2:05.21 15.43

7. ПОПОВА Яна 2004 мс Пензенская область 2:05.61 кмс 677
25m: 13.79 13.79 75m: 44.98 15.68 125m: 1:17.04 16.07 175m: 1:49.94 16.37
50m: 29.30 15.51 100m: 1:00.97 15.99 150m: 1:33.57 16.53 200m: 2:05.61 15.67

8. ГОРОХОВА Анастасия 2007 мс Удмуртская Республика +0,69 2:06.54 кмс 662
25m: 14.04 14.04 75m: 45.37 15.98 125m: 1:18.25 16.66 175m: 1:51.00 16.40
50m: 29.39 15.35 100m: 1:01.59 16.22 150m: 1:34.60 16.35 200m: 2:06.54 15.54

9. ФРОЛОВА Ариадна 2007 мс Ульяновская область +0,63 2:07.29 кмс 650
25m: 14.37 14.37 75m: 45.76 15.99 125m: 1:18.47 16.31 175m: 1:51.44 16.72
50m: 29.77 15.40 100m: 1:02.16 16.40 150m: 1:34.72 16.25 200m: 2:07.29 15.85

10. СМИРНОВА Александра 2006 мс Самарская область +0,79 2:08.31 кмс 635
25m: 13.87 13.87 75m: 44.12 15.46 125m: 1:16.62 16.80 175m: 1:51.48 17.75
50m: 28.66 14.79 100m: 59.82 15.70 150m: 1:33.73 17.11 200m: 2:08.31 16.83

11. ВЕРШИНИНА Полина 2007 кмс Республика Марий Эл +0,70 2:08.33 кмс 635
25m: 14.40 14.40 75m: 46.18 16.37 125m: 1:19.05 16.64 175m: 1:52.10 16.76
50m: 29.81 15.41 100m: 1:02.41 16.23 150m: 1:35.34 16.29 200m: 2:08.33 16.23

12. МАКСИМОВА Ксения 2008 мс Пермский край 2:08.53 кмс 632
25m: 14.94 14.94 75m: 47.14 16.38 125m: 1:20.13 16.49 175m: 1:53.11 16.65
50m: 30.76 15.82 100m: 1:03.64 16.50 150m: 1:36.46 16.33 200m: 2:08.53 15.42

13. АФЛЯТУНОВА Сулейма 2007 кмс Республика Татарстан +0,63 2:09.25 кмс 621
25m: 14.27 14.27 75m: 45.99 16.40 125m: 1:19.35 17.00 175m: 1:53.13 17.09
50m: 29.59 15.32 100m: 1:02.35 16.36 150m: 1:36.04 16.69 200m: 2:09.25 16.12

14. БОГАТОВА Светлана 2007 кмс Пензенская область +0,78 2:09.78 кмс 614
25m: 14.32 14.32 75m: 46.20 16.59 125m: 1:19.83 17.11 175m: 1:53.71 17.20
50m: 29.61 15.29 100m: 1:02.72 16.52 150m: 1:36.51 16.68 200m: 2:09.78 16.07
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Саранск, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

15. ЖУРАВЛЕВА Юлия 2008 кмс Республика Татарстан 2:09.84 кмс 613
25m: 14.51 14.51 75m: 46.65 16.43 125m: 1:19.95 16.87 175m: 1:53.86 17.11
50m: 30.22 15.71 100m: 1:03.08 16.43 150m: 1:36.75 16.80 200m: 2:09.84 15.98

16. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс Пензенская область +0,78 2:09.92 кмс 612
25m: 14.23 14.23 75m: 46.62 16.71 125m: 1:20.17 16.86 175m: 1:53.83 16.75
50m: 29.91 15.68 100m: 1:03.31 16.69 150m: 1:37.08 16.91 200m: 2:09.92 16.09

17. БУРУХИНА Дарья 2008 кмс Нижегородская область +0,66 2:09.98 кмс 611
25m: 14.29 14.29 75m: 46.37 16.58 125m: 1:19.57 16.70 175m: 1:53.76 17.37
50m: 29.79 15.50 100m: 1:02.87 16.50 150m: 1:36.39 16.82 200m: 2:09.98 16.22

18. КОБИКОВА Екатерина 2008 кмс Нижегородская область 2:10.06 кмс 610
25m: 13.76 13.76 75m: 45.70 16.07 125m: 1:19.11 16.74 175m: 1:53.25 17.04
50m: 29.63 15.87 100m: 1:02.37 16.67 150m: 1:36.21 17.10 200m: 2:10.06 16.81

19. БЕЛОФАСТОВА Милана 2010 кмс Республика Татарстан +0,32 2:10.30 кмс 606
25m: 14.20 14.20 75m: 46.50 16.34 125m: 1:19.64 16.62 175m: 1:53.65 16.99
50m: 30.16 15.96 100m: 1:03.02 16.52 150m: 1:36.66 17.02 200m: 2:10.30 16.65

20. ЛОБАНОВА Изольда 2006 кмс Нижегородская область +0,71 2:10.74 кмс 600
25m: 14.47 14.47 75m: 47.07 16.42 125m: 1:20.48 16.69 175m: 1:54.08 16.83
50m: 30.65 16.18 100m: 1:03.79 16.72 150m: 1:37.25 16.77 200m: 2:10.74 16.66

21. СЕМЕНОВА Арина 2008 кмс Нижегородская область 2:11.03 кмс 596
25m: 14.01 14.01 75m: 45.73 16.29 125m: 1:19.35 16.86 175m: 1:54.06 17.61
50m: 29.44 15.43 100m: 1:02.49 16.76 150m: 1:36.45 17.10 200m: 2:11.03 16.97

22. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 кмс Чувашская Республика +0,63 2:11.06 кмс 596
25m: 14.36 14.36 75m: 46.16 16.28 125m: 1:20.29 17.12 175m: 1:54.48 16.83
50m: 29.88 15.52 100m: 1:03.17 17.01 150m: 1:37.65 17.36 200m: 2:11.06 16.58

23. РЫЧКОВА Софья 2006 кмс Республика Татарстан +0,83 2:11.09 кмс 595
25m: 14.07 14.07 75m: 46.84 16.92 125m: 1:20.64 17.25 175m: 1:54.71 17.32
50m: 29.92 15.85 100m: 1:03.39 16.55 150m: 1:37.39 16.75 200m: 2:11.09 16.38

24. БОРОДИНА Дарья 2009 кмс Республика Марий Эл 2:11.18 кмс 594
25m: 14.16 14.16 75m: 46.30 16.39 125m: 1:19.86 16.75 175m: 1:54.27 17.27
50m: 29.91 15.75 100m: 1:03.11 16.81 150m: 1:37.00 17.14 200m: 2:11.18 16.91

25. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс Пензенская область +0,74 2:11.46 кмс 590
25m: 14.11 14.11 75m: 46.91 16.31 125m: 1:20.51 16.66 175m: 1:54.70 17.25
50m: 30.60 16.49 100m: 1:03.85 16.94 150m: 1:37.45 16.94 200m: 2:11.46 16.76

26. БЕРЕЗКИНА Полина 2009 кмс Удмуртская Республика +0,63 2:12.74 I 573
25m: 14.77 14.77 75m: 47.63 16.61 125m: 1:21.53 16.97 175m: 1:56.35 17.42
50m: 31.02 16.25 100m: 1:04.56 16.93 150m: 1:38.93 17.40 200m: 2:12.74 16.39

27. МАРЬЯНСКАЯ Ирина 2004 кмс Самарская область 2:12.95 I 571
25m: 14.12 14.12 75m: 45.16 15.83 125m: 1:18.49 16.95 175m: 1:54.57 18.24
50m: 29.33 15.21 100m: 1:01.54 16.38 150m: 1:36.33 17.84 200m: 2:12.95 18.38

28. ЧИЖОВ Вера София 2009 I Пермский край +0,68 2:13.42 I 565
25m: 14.87 14.87 75m: 47.73 16.69 125m: 1:20.93 16.81 175m: 1:56.51 18.04
50m: 31.04 16.17 100m: 1:04.12 16.39 150m: 1:38.47 17.54 200m: 2:13.42 16.91

29. КУКУШКИНА Маргарита 2010 кмс Нижегородская область 2:13.48 I 564
25m: 14.07 14.07 75m: 46.28 16.38 125m: 1:20.37 17.03 175m: 1:55.87 17.69
50m: 29.90 15.83 100m: 1:03.34 17.06 150m: 1:38.18 17.81 200m: 2:13.48 17.61
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Саранск, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

30. СУРГУЧЕВА Таисия 2008 кмс Пензенская область +0,59 2:13.87 I 559
25m: 14.48 14.48 75m: 47.06 16.74 125m: 1:21.70 17.68 175m: 1:57.24 17.75
50m: 30.32 15.84 100m: 1:04.02 16.96 150m: 1:39.49 17.79 200m: 2:13.87 16.63

31. ИСАЕВА Елизавета 2009 I Пензенская область +0,85 2:14.43 I 552
25m: 14.49 14.49 75m: 46.49 16.36 125m: 1:20.98 17.28 175m: 1:57.03 18.30
50m: 30.13 15.64 100m: 1:03.70 17.21 150m: 1:38.73 17.75 200m: 2:14.43 17.40

32. ТРЕТЬЯКОВА Екатерина 2008 кмс Самарская область +0,65 2:14.46 I 552
25m: 14.85 14.85 75m: 48.31 17.13 125m: 1:22.88 17.28 175m: 1:57.88 17.63
50m: 31.18 16.33 100m: 1:05.60 17.29 150m: 1:40.25 17.37 200m: 2:14.46 16.58

33. АЛМАКАЕВА Арина 2009 I Самарская область 2:14.65 I 549
25m: 14.68 14.68 75m: 47.97 16.89 125m: 1:22.68 17.41 175m: 1:57.57 17.28
50m: 31.08 16.40 100m: 1:05.27 17.30 150m: 1:40.29 17.61 200m: 2:14.65 17.08

34. ВАСИЛЬЕВА Юлия 2005 I Республика Марий Эл +0,86 2:14.91 I 546
25m: 14.76 14.76 75m: 48.03 17.04 125m: 1:22.98 17.74 175m: 1:58.58 17.82
50m: 30.99 16.23 100m: 1:05.24 17.21 150m: 1:40.76 17.78 200m: 2:14.91 16.33

35. ГЛУХОВА Софья 2007 I Республика Марий Эл 2:15.77 I 536
25m: 14.82 14.82 75m: 47.68 16.88 125m: 1:22.42 17.74 175m: 1:58.48 18.22
50m: 30.80 15.98 100m: 1:04.68 17.00 150m: 1:40.26 17.84 200m: 2:15.77 17.29

36. РАЯНОВА Эрика 2010 I Республика Башкортостан +0,63 2:15.78 I 536
25m: 15.17 15.17 75m: 48.63 17.14 125m: 1:23.73 17.55 175m: 1:59.17 17.92
50m: 31.49 16.32 100m: 1:06.18 17.55 150m: 1:41.25 17.52 200m: 2:15.78 16.61

37. АНДРЕЕВА Анастасия 2009 I Удмуртская Республика +0,70 2:16.14 I 531
25m: 14.44 14.44 75m: 47.56 17.24 125m: 1:22.49 17.83 175m: 1:59.11 18.81
50m: 30.32 15.88 100m: 1:04.66 17.10 150m: 1:40.30 17.81 200m: 2:16.14 17.03

38. ВОЛЬСКАЯ Татьяна 2009 кмс Пермский край +0,74 2:16.46 I 528
25m: 15.03 15.03 75m: 47.97 16.71 125m: 1:22.88 17.66 175m: 1:59.12 18.39
50m: 31.26 16.23 100m: 1:05.22 17.25 150m: 1:40.73 17.85 200m: 2:16.46 17.34

39. МАЛКОВА Анастасия 2008 кмс Кировская область 2:16.47 I 528
25m: 14.39 14.39 75m: 46.81 16.14 125m: 1:21.77 17.90 175m: 1:58.57 18.11
50m: 30.67 16.28 100m: 1:03.87 17.06 150m: 1:40.46 18.69 200m: 2:16.47 17.90

40. ЗЛОТНИКОВА Марина 2009 I Самарская область 2:16.54 I 527
25m: 14.44 14.44 75m: 47.03 16.52 125m: 1:22.26 18.02 175m: 1:59.38 18.62
50m: 30.51 16.07 100m: 1:04.24 17.21 150m: 1:40.76 18.50 200m: 2:16.54 17.16

41. КНЯЗЕВА Эмилия 2010 I Удмуртская Республика 2:16.80 I 524
25m: 15.00 15.00 75m: 48.51 16.99 125m: 1:23.34 17.82 175m: 1:59.80 18.50
50m: 31.52 16.52 100m: 1:05.52 17.01 150m: 1:41.30 17.96 200m: 2:16.80 17.00

42. СУНЦОВА Кристина 2010 кмс Удмуртская Республика +0,69 2:17.03 I 521
25m: 15.06 15.06 75m: 49.26 17.33 125m: 1:24.55 17.63 175m: 2:00.18 17.71
50m: 31.93 16.87 100m: 1:06.92 17.66 150m: 1:42.47 17.92 200m: 2:17.03 16.85

43. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс Пензенская область +0,57 2:17.24 I 519
25m: 14.83 14.83 75m: 48.12 17.11 125m: 1:23.44 17.85 175m: 1:59.64 18.13
50m: 31.01 16.18 100m: 1:05.59 17.47 150m: 1:41.51 18.07 200m: 2:17.24 17.60

44. КАМАЕВА Светлана 2009 I Республика Марий Эл +0,78 2:19.77 I 491
25m: 15.11 15.11 75m: 50.13 17.93 125m: 1:26.36 18.34 175m: 2:02.31 17.86
50m: 32.20 17.09 100m: 1:08.02 17.89 150m: 1:44.45 18.09 200m: 2:19.77 17.46
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Саранск, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 22, Женщины, 200m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

45. КУКЛИНА Анита 2009 кмс Удмуртская Республика 2:20.38 I 485
25m: 15.33 15.33 75m: 50.23 17.42 125m: 1:26.21 18.10 175m: 2:02.83 18.34
50m: 32.81 17.48 100m: 1:08.11 17.88 150m: 1:44.49 18.28 200m: 2:20.38 17.55

46. РОГОВА Василиса 2009 кмс Пермский край +0,57 2:20.86 480
25m: 15.25 15.25 75m: 49.58 17.65 125m: 1:26.24 18.96 175m: 2:03.37 18.89
50m: 31.93 16.68 100m: 1:07.28 17.70 150m: 1:44.48 18.24 200m: 2:20.86 17.49

47. ПАНИНА Мария 2009 I Пермский край +0,71 2:20.94 479
25m: 15.03 15.03 75m: 49.57 17.77 125m: 1:26.32 18.47 175m: 2:03.45 18.72
50m: 31.80 16.77 100m: 1:07.85 18.28 150m: 1:44.73 18.41 200m: 2:20.94 17.49

48. ИБРАЕВА Альбина 2010 I Удмуртская Республика 2:21.78 470
25m: 15.62 15.62 75m: 51.68 18.56 125m: 1:28.01 17.55 175m: 2:05.54 18.36
50m: 33.12 17.50 100m: 1:10.46 18.78 150m: 1:47.18 19.17 200m: 2:21.78 16.24

49. ОРЛОВА Екатерина 2009 кмс Республика Марий Эл 2:22.14 467
25m: 15.37 15.37 75m: 50.26 17.90 125m: 1:26.69 18.16 175m: 2:04.20 18.75
50m: 32.36 16.99 100m: 1:08.53 18.27 150m: 1:45.45 18.76 200m: 2:22.14 17.94

50. АЛИКИНА Ирина 2008 кмс Пермский край +0,72 2:24.46 445
25m: 15.49 15.49 75m: 50.94 18.57 125m: 1:27.81 18.93 175m: 2:05.36 19.26
50m: 32.37 16.88 100m: 1:08.88 17.94 150m: 1:46.10 18.29 200m: 2:24.46 19.10

51. ГАЛИНА Карина 2009 I Удмуртская Республика 2:28.12 413
25m: 16.04 16.04 75m: 52.36 18.65 125m: 1:31.12 19.65 175m: 2:10.30 19.49
50m: 33.71 17.67 100m: 1:11.47 19.11 150m: 1:50.81 19.69 200m: 2:28.12 17.82

DNS СЫРЧИНА Виктория 2006 мс Кировская область


